
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2025 м. Кривий Ріг № 58 

 
 

┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

18.12.2024 № 693 «Про надання щомісячної матеріальної допомоги на 

харчування дітям, хворим на злоякісні новоутворення» 

 

 Розглянувши список дітей віком до 18 років, хворих на злоякісні 

новоутворення, наданий фізичною особою – підприємцем Кузьміним М.В., 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, та враховуючи рішення Криворізької міської ради  від 28.10.2022         

№ 1515 «Про перейменування об’єктів топономіки м. Кривого Рогу», виконком 

районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни у додаток до рішення виконкому районної в місті ради від 

18.12.2024 № 693 «Про надання щомісячної матеріальної допомоги на харчування 

дітям, хворим на злоякісні новоутворення», включивши до списку дітей віком до 

18 років, хворих на злоякісні новоутворення: 

***  *** ***,  **.**.**** р.н., яка мешкає за адресою: ***. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                             Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


